1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Сведения о зачислении

от 02.08.2025 г. № 737-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил

приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной

формы обучения, поступающих из конкурсного списка на бюджетной основе, в

рамках квоты мест для лиц, имеющих особое право:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о
г
л

а
си

е

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 4038629 86 83 73 10 252 Есть Есть

2 3885968 61 72 70 0 203 Есть Есть

3 3880677 80 56 66 0 202 Есть Есть

4 4278949 58 60 73 0 191 Есть Есть

5 3881969 71 55 58 0 184 Есть Есть

6 3765526 52 58 67 0 177 Есть Есть

7 4182575 60 46 54 0 160 Есть Есть

8 3833098 43 51 51 5 150 Есть Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60117
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59941
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59885
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60416
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59903
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59780
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60439
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59817

2

9 3944358 39 50 46 10 145 Есть Есть

10 4630060 38 40 62 4 144 Есть Есть

11 3668265 42 46 55 0 143 Есть Есть

12 3860240 39 38 66 0 143 Есть Есть

13 4593009 46 45 43 0 134 Есть Есть

14 4210301 39 40 55 0 134 Есть Есть

15 3564407 38 40 48 0 126 Есть Есть

16 4474526 38 40 43 0 121 Есть Есть

17 3563781 36 40 43 0 119 Есть Есть

18 4409399 36 40 42 0 118 Есть Есть

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о
г
л

а
си

е

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 4586868 48 53 72 5 178 Есть Есть

2 4093277 42 55 54 5 156 Есть Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор      Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59984
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60772
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59736
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60297
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60736
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60715
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59657
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60593
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59773
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60436
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60703
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60706